
  

UCHWAŁA NR XIII.54.2019 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 25 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI.36.2019 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 marca 2019r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Przytoczna w 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 i 1309) i art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 122; z 2018r., poz. 2245 oraz z 2019r., poz. 1123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI.36.2019 Rady Gminy Przytoczna z dnia 26 marca 2019r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Przytoczna w 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wójt zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku dla zwierząt – umowa zawarta z Fundacją 

Zawsze Razem, ul. Marii Konopnickiej 62, 64-980 Trzcianka;”. 

2. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„schronisko w Jędrzejowie prowadzone przez Fundację Zawsze Razem, ul. Marii Konopnickiej 62,  

64 – 980 Trzcianka na podstawie zawartej umowy w tym zakresie,”. 

3. § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„schronisko w Jędrzejowie prowadzone przez Fundację Zawsze Razem, ul. Marii Konopnickiej 62,  

64 – 980 Trzcianka poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 

przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych 

zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek;”. 

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Schronisko w Jędrzejowie prowadzone przez Fundację Zawsze Razem, ul. Marii Konopnickiej 62,  

64 – 980 Trzcianka poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli 

i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte 

warunki bytowania.”. 

5. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Schronisko w Jędrzejowie prowadzone przez Fundację Zawsze Razem, ul. Marii Konopnickiej 62,  

64 – 980 Trzcianka poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów,”. 

6. § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Schronisko w Jędrzejowie prowadzone przez Fundację Zawsze Razem, ul. Marii Konopnickiej 62,  

64 – 980 Trzcianka na podstawie zawartej umowy w tym zakresie,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 1 października 2019 r.

Poz. 2586



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Gminy 

Konrad Golec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2586


		2019-10-01T13:21:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




